
 

 

Muszyna, dnia 13 stycznia 2022 r. 

Zp.271.36.2021                  

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: „Aranżacja świetlicy wiejskiej w budynku Szkoły Podstawowej w Powroźniku” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytania z dnia 05.01.2022 r. 

 

Pytanie nr 1: 

W przedmiarze pozycja nr 89 Dostawa i montaż grafik w ramach z passe partout. Co mają 

przedstawiać i jakie wymiary, przykłady. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający zaplanował dostawę i montaż grafik o tematyce regionalnej w ramach z passe 

partout o wymiarach min. 70 cm x min. 50 cm – 4 szt. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o wyjaśnienie czy przypadkiem nie doszło do zdublowania oświetlenia. 

W przedmiarze pozycja 85 Wymiana oświetlenia – klinkiety + lampy wiszące z działem 4.5 

Oprawy tego samego przedmiaru. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Wymianę opraw należy wycenić wg działu 4.5. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o wyjaśnienie czy nie doszło do zdublowania przedmiarów. Zamawiający zamieścił 

odrębny przedmiar na instalacje wod-kan, c.o. oraz wentylację natomiast w dziale 2 drugiego 

przedmiaru umieszczone zostały instalacje wod-kan, c.o. oraz wentylacji. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający anuluje przedmiar robót pn.: „Przedmiar instalacje sanitarne”. 



 

 

 

Pytanie nr 4: 

Pozycja 57 przedmiaru oraz zestawienie stolarki okiennej okien O1, O2, O3, O4 

zaprojektowano jako PVC w EI 30. Stolarka PVC nie występuje w żadnej odporności 

pożarowej, wykonuje się ją np. z aluminium. 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie okien aluminiowych o odporności ogniowej EI30 

 

Pytanie nr 5: 

W przedmiarze pozycja 47 zamawiający planuje wykonać tapetę proszę o podanie z czego 

ma być wykonana? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wymaga aby zastosowaną tapetą była tapeta winylowa na flizelinie. 

 

Pytanie nr 6: 

Proszę o podanie parametrów kurtyny powietrznej. 

 

Odpowiedź nr 6: 

Kurtyna powietrzna powinna być zasilana elektrycznie. Kurtyna powinna posiadać możliwość 

nagrzewania powietrza z możliwości regulacji, o mocy grzewczej min. 3kW. 

 

Pytanie nr 7: 

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o zbrojenie elementów żelbetowych konstrukcyjnych. 

 

Odpowiedź nr 7: 

Ilość stali dla elementów żelbetowych w poz. 81 przedmiaru robót wynosi  24 kg 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji 

treści SWZ. 

 

 

 

Z poważaniem 

mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk 

Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 


